
Zarządzenie nr 13/2016 Dyrektora Słowińskiego Parku Narodowego 
z dnia 23.03.2016 roku 

w sprawie wprowadzenia do stosowania znaku graficznego 

logo Słowińskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 8g ust. 3 pkt 1 i art. 8e ust. 1 ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 

kwietnia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1651), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania znak graficzny – logo Słowińskiego Parku 

Narodowego, zwany dalej logo. 

2. Wzór logo (znak graficzny), określony został w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 2 

Logo stanowi własność SPN w rozumieniu Ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych (t.j. Dz.U.2006.90.631 z późn. zm.) i podlega 

ochronie. 

§ 3 

1. Logo może być używane jedynie w proporcjach, kolorach i kształcie określonych 

niniejszym Zarządzeniem oraz wzorem załącznika nr 1. 

2. Wprowadza się do stosowania logo w formie podstawowej poziomej i 

podstawowej okrągłej. Dopuszcza się modyfikacje podstawowego trybu kolorów 

logo, tj. zastosowanie m in. wariant w skali szarości, wariant achromatyczny, 

wariant achromatyczny negatywowy. Szczegóły zawarto w załączniku 1. 

3. Wielkość minimalna określa rozmiar, poniżej którego nie należy pomniejszać logo, 

aby nie stracić jego czytelności. Dla wersji poziomej wartość ta została ustalona na 



6 mm, a dla wersji okrągłej na 12 mm wysokości znaku. Dla wszystkich wariantów 

(wersja podstawowa, w skali szarości, monochromatyczna) przyjęto taką samą 

wartość wielkości minimalnej. Szczegóły zawarto w załączniku 1. 

4. Nie zezwala się na modyfikacje elementów składowych logo. 

5. Logo nie może być częścią innych znaków graficznych. 

§ 4 

1. Decyzję o sposobie użycia logo oraz zastosowaniu docelowego trybu jego 

kolorów na potrzeby własne SPN, w tym: wydawnictw SPN, materiałów 

związanych z promocją w zakresie ochrony przyrody, strony internetowej SPN, 

dokumentacji i opracowań służbowych, szablonów korespondencji, pozostawia się 

pracownikowi odpowiedzialnemu za realizację właściwych zadań w ramach 

powierzonych obowiązków. 

2. Pracownicy realizujący zadania związane ze stosowaniem logo SPN ponoszą 

odpowiedzialność służbową za jego niewłaściwe użycie bądź nieuprawnione 

udostępnienie osobom trzecim. 

3. Użycie, wykorzystywanie logo przez osoby trzecie (osoby fizyczne, instytucje itd.) 

wymaga zgody Dyrektora SPN, wydawanego na podstawie wniosku zawierającego 

opis charakteru i sposobu wykorzystania logo. 

4. Zgodę na użycie logo przez osoby trzecie Dyrektor SPN wydaje na czas określony, 

wskazując zakres jego wykorzystania. Zastrzega się możliwość cofnięcia zgody w 

przypadku naruszenia zasad użycia logo, określonych we wniosku i pisemnej 

zgodzie Dyrektora SPN.  

§ 5 

Znak graficzny (logo) SPN w formie cyfrowej wektorowej i rastrowej znajduje się na 

serwerze SPN. 



§ 6 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 7 

Traci moc zarządzenie Nr 5/2014Dyrektora SPN z dnia 17.02.2014. 

Załączniki: 

Księga znaku – logo SPN 

p.o. DYREKTORA 

mgr inż. Marek Sobocki 


	Zarządzenie nr 13/2016 Dyrektora Słowińskiego Parku Narodowego z dnia 23.03.2016 roku
	w sprawie wprowadzenia do stosowania znaku graficznego logo Słowińskiego Parku Narodowego
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7



